
 
 

   УКРАЇНА     

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
 

від 26.06.2019  №_7/67-15_ 
                м.Покровськ 

 

Про передачу  

матеріальних цінностей 

 

На виконання Комплексної програми підтримки учасників об’єднаних сил та 

учасників АТО  та членів їх сімей – мешканців міст Покровськ, Родинське та смт 

Шевченко на  2018 – 2021 роки, затвердженої рішенням сесії міської ради від 

17.01.2018 № 7/50-10, з метою допомоги та підтримки боєздатності підрозділів, які 

беруть участь в операції об’єднаних сил, керуючись статтями 26. 59, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. КП «Управління міського господарства» (Касьян) передати на баланс ротній 

групі 45 полку ЗОТО УНГУ в ОТУ «Схід»  матеріальні цінності згідно додатку на 

загальну суму  89499,98 грн. (вісімдесят дев’ять  тисяч чотириста дев’яносто дев’ять 

гривень 98 коп.), а саме: 

1.1. Цвяхи 100 – 120 у кількості 35 кг на суму 1263,50 грн. 

1.2. Плівка гідро бар’єр у кількості 2400 м
2
 на суму 14376,00 грн 

1.3. Мішки 50 кг у кількості 1295 одиниць на суму 7750,58 грн 

1.4. Плита ОСБ – 6 мм у кількості 100 м
2 
на суму 9404,00 грн 

1.5. Плівка сіра 1,5м у кількості 850 м.п. на суму 10072,50 грн 

1.6. Труба каналізаційна 110 (зм) 17 одиниць на суму 1870,00 грн 

1.7. Труба п/е 50  канал 3м у кількості 5м на суму 263,40 грн 

1.8. Дошка не обрізка 25 мм у кількості 22 м
3
 на суму 44000,00 грн 

1.9. Рейка 4,5м у кількості 40 одиниць на суму 500,00 грн 

2. Організацію виконання рішення покласти на КП «Управління міського 

господарства» (Касьян). 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 

комісії: з питань правового захисту населення, законності, правопорядку, свободи 

слова та депутатської етики (Неголюк) та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, екології, охорони довкілля та благоустрою 

(Касьян) та заступника міського голови Луганського А.О. 
 

 

Міський голова         Р.Требушкін 
 


